
Information om vinterns Trackman-turnering 

Hej, 

Nu börjar vi närma oss vinterns Trackman-turnering. Här följer lite information om vad 

som gäller. 

Betalning 

Avgiften på 2 500 kr respektive 1 000 kr (för de som vill delbetala) sker i samband 

med första starttillfället. Kom därför i god tid innan (8:15-8:45) så att alla hinner 

betala innan vi startar kl 9:00.  

 

Förberedelse 

För dig som inte spelat innan bör ladda ner Trackman-appen. Den ser ut så här:  

 

När du laddat ner den så bör du skapa ett konto, dvs mailadress och ett lösenord. 

Detta krävs då alla tävlingar registreras genom denna app. Om du är osäker, 

kontakta SwingLab innan vi börjar tävla, så kan de försöka hjälpa dig. 

 

Spelperiod: 

Vi spelar på Tisdagar och Onsdagar. Första speldag är Tisdagen den 4 november 

respektive Onsdagen den 5 november. Sista speldag för hösten är 16 respektive 17 

december. 

Sedan startar vi igen den 13 respektive 14 januari och håller på till den 31 mars 

respektive 1 april. 

Speltid är mellan kl 9:00 – 13:00. 

Vi har tre banor till vårt förfogande. 

Alla spelare har sin speldag. Om du får förhinder någon gång kan du försöka byta 

dag med någon spelare som spelar den andra dagen. Tänk på att du MÅSTE 

kontakta SwingLab om du byter speldag, så att de kan förbereda vår tävling. Om du 

är borta någon gång, utan att byta dag, är det möjligt att någon annan spelare kan få 

träda in i ditt ställe. 

 

Tävlingsperiod 

Första gången vi spelar blir en uppvärmningsomgång. Dels för att komma in i hur det 

känns att spela igen inomhus, men framförallt är det viktigt att du som inte spelat 

tidigare måste spela en omgång för att du skall få ett Handicap i Trackman. Det är 

väldigt viktigt. Observera att handicapen utomhus och i Trackman kan komma att 

skilja sig åt. Däremot kommer alla förändringar av hcp i Trackman att följa samma 

regler som det gör utomhus. 

Därefter kommer vi att spela 5 omgångar på tre olika banor. Omgång 2 till och med 

omgång 6 spelas på en Tysk bana som heter Wörthsee. En trevlig bana som ligger 

strax utanför München och har varit värd för en del olika tävlingar inom Europagolfen 



Omgång 7 till och med 11 spelas på 2023 års Ryder Cup-bana, Marco Simone GCC i 

Italien. Nu får vi spänna musklerna lite och känna oss som Ludde Åberg och de 

andra i Europalaget. 

Omgång 12 till och med 16 återvänder vi till Sverige och förbereder oss inför 

sommarperioden genom att spela på vår egen bana, Eskilstuna GK. Förhoppningsvis 

kommer sommaren att bli sista gången vi spelar på alla dessa hål, innan de nya 

hålen öppnar till 2027. 

Omgång 17 till och med 19 blir det olika avslutningsturneringar, där jag med hjälp av 

Patrik kommer att lägga upp olika typer av tävlingar. Det kan bli lagspel, matchspel 

osv. Allt är ännu inte klart. Förhoppningsvis kommer vi att spela på Majorsbanor. 

 

Fika 

Kaffet kommer i år att kosta 10 kr koppen. Efter en överenskommelse med Patrik kan 

vi, genom att vi betalar en klumpsumma på 150 kr få Kaffe/The hela säsongen. Bra 

va?          Möjlighet att beställa mackor kommer också att finnas. För dig som absolut 

inte vill betala 150 kr för kaffe/the måste återkomma till mig omgående.  

 

Order of Merit 

Order of Merit kommer att beräknas efter de åtta (8) bästa resultaten av 15 

omgångar. Oavsett vi spelar på tisdagen eller onsdagen så räknas tävlingen ihop till 

gemensam spelomgång, dvs poäng från 1:a till 24:e plats. Samtliga spelare spelar 

från Röd Tee för att tävlingen skall kunna fungera. 

 

Priser 

Förra året så betalade vi en klumpsumma på 150 kr som vi använder som 

prispengar. Mitt förslag är att vi satsar 190 kr (10 kr per gång) som vi använder som 

prispengar. Eventuellt kommer vi att ha priser till de olika deltävlingarna och 

slutspelet också. Det beror på hur mycket prispengar vi får ihop.  

 

Frågor 

Jag har försökt få med all väsentlig information här. Om jag har missat något som är 

akut, så får du höra av dig. Helst med SMS eller mail. Övriga frågor tar vi i samband 

med att säsongen startar. 

 

Med hopp om en riktig härlig inomhussäsong, 

Roger 

 


